コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

http://www.atgc.co.jp/div/rika

2018年 3月

 お 客 様 各 位              NO. 18-TW-04

                 AGCテクノグラス株式会社

コンシューマ本部 営業部

                                                         サイテック営業 G

平底フラスコブランク 1000ml 原産国変更に伴う品種コード変更のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、平底フラスコブランク 1000mLにつきまして、原産国変更に伴い品種コードを変更させていただく

事となりましたので、ご案内申し上げます。

                                          敬具

  記

2016 版

カタログ掲載頁
品名 現品種コード 新品種コード

318
平底フラスコブランク

1000mL
4060SN-B1000R 4060SN-B1000NP

【変更点等】

●品種コード ： 4060SN-B1000R ⇒ 4060SN-B1000NP

●原産国 ： GERMANY （ドイツ） ⇒ THAILAND （タイ）

製品寸法・入数につきましての変更はございません。

GERMANY 製品は完売につき、即日変更とさせていただきます。

何卒、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

以上

＜製品寸法＞ ※変更ありません

胴径φ135×全高 191×首径φ57(mm)